Diário Oficial do Estado n° 1.469, de 07 de
julho de 2003, página 36212.

EDITAL No 44/2003, de 4 de julho de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA

ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe
confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do
Estado, após análise, processamento e julgamento dos RECURSOS oferecidos à
sua apreciação, relativamente ao Edital n. 42, de 27 de junho de 2003,

D E C I D E:

I – CONHECÊ-LOS todos e PROVER os que apresentaram títulos em

conformidade com os requisitos do Edital 1/2002;

II – CREDITAR o total de pontos da quinta etapa aos seguintes

candidatos recorrentes, adiante identificados pelos números de inscrição:

AGENTE DE POLÍCIA: MÉDICO LEGISTA: PERITO CRIMINAL:

Inscrição Pontos Inscrição Pontos Inscrição Pontos
171 1 379 2 85 2
853 0 381 1 4.026 0

2.485 1   4.699 1
9.354 1   7.568 1

    8.045 3
    8.713 3

III – IMPROVER os demais recursos por estarem à margem de

fundamento legal.

Palmas, 4 de julho de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro